日本プライマリ・ケア連合学会
北海道ブロック支部　会員の皆様

日本プライマリ・ケア連合学会　北海道ブロック支部
第6回北海道地方会の開催について（ご案内）

春寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。日頃は本ブロック支部の運営に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて，例年初夏に札幌で開催しております本ブロック支部の「北海道地方会」も今年で6回目を迎えます。1月に実行委員会を立ち上げ鋭意準備を進めて参りました。
[bookmark: _GoBack]ニュースレター等でもご案内しておりますが改めてご案内と口演、ポスター発表募集開始を行いと思います。別紙ビラをご覧いただき、是非ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

平成30年3月吉日

第6回地方会実行委委員長　小嶋　一
（副支部長、手稲家庭医療クリニック院長）